BRASSERIE
KRIJMERTE
SOFIE
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Voor een kleine hap of een gastronomisch gebaar
staat onze keuken steeds voor u klaar

Openingsuren

Woensdag 10u00 tot 21u00
Donderdag 10u00 tot 21u30
Vrijdag 10u00 tot 22u00
Zaterdag 10u00 tot 22u00
Zondag 12u00 tot 21u30

De openingsuren zijn onderhevig aan omstandigheden

1 tafel = 1 rekening = 1 betaalwijze

Extra bestek = 2 euro

Vanaf 8 personen gelieve minstens 1 week op voorhand te reserveren.

30 minuten na het opgegeven reservatie uur
hebben wij het recht deze weg te geven aan andere klant.

Bij het meebrengen van eigen drank hebben wij het recht om 15 euro
kurkgeld in rekening te brengen.

Wij vragen vriendelijk om allergenen bij je bestelling door te geven, zodat



we hier tijdig rekening mee kunnen houden. Helaas kunnen we dit niet
meer aanpassen achteraf.

Al onze prijzen zijn in euro, dienst en btw inbegrepen.
Al onze prijzen en/of acties zijn per verkoopseenheid, en/of per portie en/of per persoon, zolang de
voorraad strekt



Alcoholvrij aperitief
Aperitief van het huis
Kirr

Kirr Royal

Campari

Martini wit, rood
Porto wit, rood
Sherry

Pisang

Safari

Ricard

Passoa

Pineau des Charentes
Picon vin blanc
Bacardi

Gancia

Supplement fruitsap
Supplement soft

Apero Time

5,20 €
6,70 €
6,70 €
8,70 €
5,70 €
5,70 €
4,70 €
4,70 €
5,70 €
5,70 €
5,70 €
5,70 €
5,70 €
8,70 €
5,70 €
5,70 €

2,70 €
3,00 €



Gin o’clock

Gin Gordon

Gin Gordon 0.0

Sofie’s gin (blue berries, juniper, copper) G’bergen
Bombay Sapphire (roots of herbal, spices) Spanish
Gin Mare (olives, rosemary, basil, thymian) Italian
20-3 Twenty-tree (100% grain, 23 botanicals) Flemish

Supplement soft

6,20 €
6,20 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

3,00 €



Plat water
Bruisend water
Schweppes Tonic
Schweppes Agrum
Gini

Appletiser

Ice Tea

Ice Tea Green

Ice Tea Peach
Coca Cola

Coca Cola light
Coca Cola zero
Fanta

Sprite

Fruitsap, appelsap
Koude cecemel

Chaudfontaine plat / licht bruisend / bruisend 1/2I

Frisdranken

Chaudfontaine plat / bruisend 11

2,70 €
2,70 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,70 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €
8,00 €



Jupiler
Hoegaarden
Carlsberg

Duvel

Vedett

Palm

Leffe blond

Leffe bruin
Witkap stimulo
Westmalle donker
Westmalle trippel
Orval

Kriek Lindemans
Ghulden Cop
Jupiler 0.0
Carlsberg 0.0
Kriek Lindemans 0.0
Leffe blond 0.0

Bieren

2,90 €
3,00 €
3,70 €
4,70 €
4,20 €
2,90 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,30 €
4,50 €
5,70 €
3,40 €
4,00 €
3,00 €
3,70 €
3,40 €
4,20 €



Cava Pupitre
Glas Cava

Cava

Huiswijn
Wit Camina Chardonnay
Rood Camina Tempranillo
Rosé Camina Rosado

Per glas 4,20 €
Per 1/4l 8,90 €
Per 1/2| 15,00 €

Per fles 20,00 €

29,00 €
7,00 €



Calvados Norois
Cognac Bisquit
Grand Marnier
Cointreau
Amaretto Di Saronno
Grappa
Limoncello
Sambucca
Vodka

J&B

Jenever

William Lawson's

Supplement soft

Sterke dranken

6,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
6,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €

2,70 - 3,00 €



Pasta

Spaghetti bolognaise 12,00 €
Lasagna bolognaise 15,00 €
Pasta ham en kaassaus 15,00 €
Pasta arrabiatta * 15,00 €
Pasta arrabiatta met kip 19,00 €
Pasta arrabiatta met scampi 19,00 €
Pasta met groenten * 18,00 €
Pasta gerookte zalm en grijze garnalen 22,00 €
Pasta groenten en geitenkaas * 19,00 €
Pasta kip en scampi met currysaus 21,00 €
Pasta grijze garnalen met bieslooksaus 22,00 €

* Vegetarisch gerecht

Croques
1 stuk 2 stuks
Croque Monsieur 7,00 € 13,00 €
Croque Madame 7,50 € 14,00 €
Croque Hawai 8,50 € 16,00 €

Croque Bolognaise 8,50 € 16,00 €



Borrelhapjes
Portie bitterballen
Portie kippeboutjes

Kids
Kinderspaghetti
Kipfilet met appelmoes
Kindersteak
Ribbetjes
Croque uit het vuistje

Curryworst met frietjes

Salades
Salade met gerookte zalm
Salade met scampi, grijze garnalen
Salade kip met ananas
Salade op zijn Grieks

1 stuk
4,00 €
1 stuk
6,00 €

7,00 €
8,00 €

9,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

2 stuks
7,00 €
2 stuks
8,00 €

20,00 €
21,00 €
19,00 €
19,00 €



Voorgerechten
Garnaalkroketten (2 stuks)
Kaaskroketten (2 stuks)
Garnaalkroket (1 stuk)
Kaaskroket (1 stuk)
Twijfelaar (1 kaas-1 garnaalkroket)
Scampi met look (6 stuks)
Scampi van de chef (6 stuks)
Dagsoep

Supplementen

Al onze voorgerechten, pasta's, salades worden geserveerd met brood.

Frietjes, pasta, puree, kroketten
Fris slaatje
Ketchup, Mayonaise

Visgerechten

Al onze visgerechten worden geserveerd met frietjes

Scampi van de chef 10 stuks

Scampi met look 10 stuks

Zalmfilet warme groentjes of slaatje bieslook
Koolvisfilet warme groentjes of slaatje bieslook

16,00 €
12,00 €
8,00 €
6,00 €
14,00 €
15,00 €
15,00 €
5,50 €

3,50 €
3,50 €
1,20 €

22,00 €
22,00 €
23,00 €
23,00 €



Vleesgerechten

Al onze vleesgerechten worden geserveerd met frietjes

Steak natuur met een fris slaatje

Reuze kippenbrochette met een fris slaatje
Ribbetjes met sweet chilisaus, fris slaatje
Home made hamburger met sla

Home made cheeseburger met sla

Sauzen
Peperroom
Gebroken zwarte peper
Bearnaise
Choron
Roquefort
Gebakken champignons
Champignonroom
Provencale

23,00 €
23,00 €
21,00 €
18,50 €
19,00 €

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €



Onze klassiekers

Coupe vanille
4 bollen Vanille ijs

Dame Blanche
4 bollen Vanille, chocoladesaus

Dame Noir
4 bollen Chocoladeijs, chocoladesaus

Coupe Brésilienne
4 bollen Vanille ijs met caramelsaus en brésiliennenootjes

Coupe Advocaat
4 bollen vanille ijs met advocaat

Supplement slagroom
Per bol ijs minder

Ijs om mee te nemen

250 ml
500 ml
1000 ml

7,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

10,00 €

1,00 €
-1,00 €

5,00 €
9,00 €
13,00 €



House-Specialties

Straciatelli
2 bol straciatelli,2 bol vanille en chocoladesaus

Pistache
2 bol vanille, 2 bol pistache

Pistache royal
2 bol vanille, 2 bol pistache en pistachesaus

Hot cherries
4 bol vanille met warme krieken

Tutti frutti *

4 bol vanille met vers fruit

Coffee lovers
2 bol mokka, 2 bol vanille met koffiesaus

Ice cold fever
2 bol mokka, 2 bol vanilla met espresso erover

't Zoete

2 bol vanille, 2 bol chocolade, gekaramelseerde amandelschilfers

en appelsiensaus
Go nuts
2 bol vanille, 2 bol chocolade, hazelnootsaus en nootjes

Amarena
4 bol vanille en amarenakersen

Belgica
2 bol vanille, 1 bol chocolade, 1 bol aardbeien en advocaat

Banana split
4 bol vanille, banaan en chocoladesaus

Banana split royal
2 bol vanilleijs, 2 bol chocoladeijs, banaan, chocoladesaus

9,00 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
11,00 €
9,00 €
9,50 €

11,00 €

10,00 €

9,00 €
11,00 €
10,00 €

10,50 €



Mokka 8,50 €

4 bol mokkaijs, koffiesaus

Supplement slagroom 1,00 €
Per bol ijs minder -1,00 €

* Vers fruit is beschikbaar van 1 april tot 1 oktober.
Buiten deze periode is er geen vers fruit beschikbaar.



Frozen Yogo

Tutti frutti * 11,00 €
4 bol yoghurtijs, vers fruit

Hot cherrie 9,50 €
4 bol yoghurtijs, warme krieken

Pistache 9,50 €
4 bol yoghurtijs, pistachesaus

Fragolo 9,50 €
4 bol yoghurtijs, aardbeiensaus

Supplement slagroom 1,00 €

Per bol ijs minder -1,00 €

* Vers fruit is beschikbaar van 1 april tot 1 oktober.
Buiten deze periode is er geen vers fruit beschikbaar.

Milkshakes
Vanille 6,50 €
Chocolade 6,50 €
Banaan 6,50 €

Mokka 6,50 €



Kids

Lolly pop

2 bol vanilla en lolly’s

Dame Blanche
2 bol vanille met chocoladesaus

Chocolade disco
2 bol chocolade met discoballetjes

Smart en zuur
2 bol vanille met smarties en zuurtjes

Smart en lolly pop
2 bol vanille met smarties en lolly’s

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €



Pannenkoeken
Verkrijgbaar van 14U00 tot 17U30

Pannenkoeken met suiker
Keuze uit wit, bruin, bloem & “kindje”-suiker

Pannenkoeken met boter

Pannenkoeken met confituur

Pannenkoeken met caramel

Pannenkoeken met banaan en chocoladesaus
Pannenkoeken met advocaat

Pannenkoeken met warme chocoladesaus
Pannenkoeken met warme krieken
Pannenkoeken met vers fruit *
Pannenkoeken met ijs en chocoladesaus

Supplement ijs
Supplement slagroom

1 pannenkoek minder
Extra bestek

* Vers fruit is beschikbaar van 1 april tot 1 oktober.
Buiten deze periode is er geen vers fruit beschikbaar.

5,50 €

6,00 €
6,50 €
6,50 €
8,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
11,00 €
8,50 €

1 bol-1,50 €

2 bollen - 3,00 €
1,00 €

- 1,00 €

2,00 €



Warme dranken

Koffie 2,70 €
Koffie met slagroom 3,40 €
Mokka 2,70 €
Cappuccino 3,00 €
Deca 2,70 €
Deca met slagroom 3,40 €
Koffie verkeerd 3,40 €
Warme Cecemel 3,00 €
Warme Cecemel met slagroom 3,50 €
Warme chocolademelk 3,70 €
Warme chocolademelk met slagroom 4,00 €

Latte macchiato 3,50 €



Thee

Engelse thee
Thee citroen
Thee rozenbottel
Thee Earl Grey
Groene thee
Munt thee

Linde thee
Kamille thee
Fruit thee

Speciale koffie
Hasseltse koffie
Irish coffee
Italian coffee
Verwenkoffie (advocaat, ijsje, slagroom)
Verwen cappuccino
Verwen chocomelk
Verwen koffie verkeerd
Verwen cecemel
Verwen latte macchiato

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

6,00 €
8,50 €
8,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €



